第一頁 共一頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：陳○○

電    話：04-26318652#****

電子信箱：nic****en@sunrise.hk.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 4月 17日

發文字號：弘大語聽字第 1060005606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校語言治療與聽力學系為辦理「精進學生就業力-企業說

明會」擬邀請貴單位蘇○○語言治療師擔任講座，演講主

題及時間詳如說明，請惠允並給予公假出席，請查照。

說明：

一、演講主題：語言治療師就業市場分析。

二、演講時間：106 年 4 月 27日，12:50~14:30。

三、聯絡人：王○○老師，聯絡電話 04-26348652 分機 0000。

正本：長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院耳鼻喉科

副本：本校語聽系

 檔    號：

 保存年限：